
Představujeme naše rezidenční bezpečnostní řešení: Chytrá 
domácí kamera! Je navržen tak, aby udržel váš domov 
nebo firmu v bezpečí. Může se pochlubit působivou řadou 
funkcí, které zajišťují komplexní dohled a bezproblémovou 
kontrolu. 

Jeho 360° výklopný pohled zajišťuje úplné pokrytí, zatímco 
inteligentní detekce pohybu a lidské detekce filtrují falešné 
poplachy. Ve dne i v noci si můžete vychutnat křišťálově 
čisté záběry s infračerveným nočním viděním Komunikujte 
snadno pomocí obousměrného zvuku a spravujte svůj 
systém odkudkoli prostřednictvím naší intuitivní aplikace. 
Díky podpoře 2,4GHz i 5GHz Wi-Fi si můžete užívat 
bezproblémové připojení. Navíc máte kdykoli přístup 
k nahraným záznamům díky bezplatnému 7dennímu 
cloudovému úložišti.  

Pokud jde o bezpečnost tvé nemovitosti a tvých blízkých, 
nedělej kompromisy. Investujte do chytré domácí kamery 
ještě dnes a užijte si bezkonkurenční bezpečnost, pohodlí a 
klid. Získejte své nyní a zažijte budoucnost sledování! 

Zažijte klid díky naší pokročilé inteligentní 
domácí kameře a uživatelsky přívětivé aplikaci! 

Snadné použití s aplikací

	� Převezměte kontrolu nad svým bez-
pečnostním systémem kdekoli s naší 
intuitivní aplikací. 
Zapněte/vypněte fotoaparát, sledujte živé 
přenosy a přehrávejte záběry z dlaně.

	� Klouzavé 7denní cloudové úložiště 
zdarma:  
Vychutnejte si bezproblémové ukládání 
videa s kartou micro-SD.

	� Pracuje s 2,4GHz a 5GHz Wi-Fi 

Inteligentní a efektivní

	� 360° zobrazení otáčení nakloněním 
	� Detekce pohybu a člověka: Odfiltrujte 

falešné poplachy, zajistěte výstrahy pouze 
pro skutečnou aktivitu, zvyšte efektivitu 
zabezpečení.

	� Obousměrný zvuk:  Mluvte prostřednict-
vím fotoaparátu pomocí smartphonu a 
poslouchejte odpovědi v reálném čase.

Vymazat obrázek

	� Rozlišení 5 MP: Užijte si bezkonkurenční 
jasnost s ohromujícím rozlišením 5 MP a 
zachyťte každý detail s přesností.

	� IR noční vidění: Ve dne nebo v noci, naše 
kamera poskytuje křišťálově čisté záběry 
díky svým schopnostem infračerveného 
nočního vidění.

CHYTRÁ DOMÁCÍ KAMERA 
SHC05IR0-W

www.strong-eu.com

3K



10
 O

ct
 2

02
4 

09
:2

2

SHC05IR0-W EAN : 9120072378942 
PCB : 10 pcs

www.strong-eu.com

Obsah balení:  
1x Chytrá domácí kamera 
1x Napájecí adaptér 
1x USB kabel 
1x Stropní základna 
2x šrouby 
2x Kotevní zátky 
1x Polohovací štítek 
1x Rychlý průvodce 
1x Bezpečnostní pokyny a záruční listy 

Technické údaje: 
Model :  SHC05IR0-W 
Rozlišení :  5 MP 
Clona :  F2.0 
Ohnisková vzdálenost:  4 mm  
Zvuk :  Vestavěný MIKROFON a reproduktor 
Noční vidění :  IR 
Certifikát :  TCP/IPv4, UDP, ICMP, DHCPv4, ARP, HTTP, HTTPS,  
 TLS, NTP, DNS, RTSP, RTCP 
Materiál :  PC 
Ethernet :  Null 
Úložiště :  Micro SD karta (max. 512 GB) 
Detekce / 
detekce pohybu:  Inteligentní alarm 

Další specifikace: 
Jazyk:  angličtina, francouzština, němčina, italština,  
 španělština, turečtina 
ONVIF:  Profil S 
Síť:  2,4 GHz a 5 GHz Wi-Fi 
APLIKACE:  Vision by STRONG 

Obecné specifikace:  
Výkon:  5V  1A
Spotřeba energie:  Max. 5W 
Rozměr:  107xØ73 mm 
Čistá hmotnost:  168 g 
Stupeň IP:  Vnitřní 
Instalace:  Stůl / Strop 

Prostředí: 
Pracovní vlhkost:  <90%( nekondenzující) 
Pracovní teplota: - 5 °C až 40 °C 

Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost související s logy, značkami a/ nebo ochrannými známkami zde zobrazenými, které nejsou registrovány společností STRONG. Specifikace a obrázky se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Propustnost dat, vzdálenost, rozsah signálu a oblast pokrytí na čtvereční stopu se používají pouze jako reference a na základě výsledků testů výkonu za běžných podmínek použití. 
Skutečný výkon není zaručen a může se lišit v důsledku rozdílů v provozním prostředí, vzdálenosti a umístění produktů, směsi použitých produktů, stavebních materiálů, bezdrátových a   elektrických interferencí a jiných nepříznivých podmínek. 
Wi-Fi, WPA2, WPA jsou registrované ochranné známky Wi-Fi Alliance® 
Určeno pro vnitřní použití pouze ve Velké Británii, členských státech EU a státech ESVO. 
© STRONG 2024. Všechna práva vyhrazena. 

CHYTRÁ DOMÁCÍ KAMERA 
SHC05IR0-W

3K

Indikátor stavu 

Reproduktor Otočením objektivu zcela 
nahoru odkryjete slot 
pro kartu Micro SD pod 
tlačítkem reset 

USB-C

MIC
Objektiv 


